
 

 

UCHWAŁA Nr XLVIII/760/14 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 7 lipca 2014 

 
w sprawie zadań powierzonych w zakresie Programu Poprawy Bezpieczeństwa dla Miasta 

Krakowa „Bezpieczny Kraków” na rok 2015. 

 
Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 7 i ust. 3 Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 18 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic 

(tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z 

późn. zm.), Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 W ramach Programu Poprawy Bezpieczeństwa dla Miasta Krakowa pod nazwą 

„Bezpieczny Kraków” w roku 2015 realizowane będą zadania pn.: 

1. Policja – Komisariat Policji VIII w Krakowie, os. Zgody 10 - 

zakup materiałów profilaktycznych do pracy z dziećmi – kwota 3.200 zł, 

 

2. Straż Miejska Miasta Krakowa – III Oddział-Nowa Huta, os. Centrum C 9 – kwota 4.000 zł 

a/ organizacja i zakup nagród na konkursy z cyklu „Prawo i My” oraz „Prawo, ratownictwo i 

bezpieczeństwo” – kwota 1.500 zł, 

b/ wykonanie odblasków dla dzieci w związku z akcja „Bezpieczna droga do szkoły” – kwota 

1.000 zł, 

c/ zakup nagród na konkursy i festyny organizowane w szkołach i przedszkolach na terenie 

dzielnicy – kwota 1.500 zł. 

 

3. Ochotnicza Straż Pożarna w Kościelnikach – Kraków ul. Płoszczyny 1 – kwota 4.000 zł 

a/ hełmy bojowe – szt 4, 

b/ węże tłoczne W52 – szt 5, 

c/ kominiarki – szt 5. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                                                                                         

     Przewodniczący  

                                                                                                     Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                    Stanisław Moryc                               

    
Uzasadnienie: 

Na wniosek Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego Rada Dzielnicy przydzieliła środki. 


